АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           с. Тунгусово

от  20  марта 2014 года.                                                                                   №  9
Об установлении расходных обязательств

муниципального образования «Тунгусовское
сельское поселение» на осуществление полномочий
по первичному воинскому учету на территориях,

где отсутствуют военные комиссариаты

В соотствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 06.01.2013 г. № 2-03 «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Законом Томской области от 29.12.2007 г. № 308-03 «Об утверждении Методики распределения субвенций, предоставляемых бюджетам поселений Томской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты РП-В-0100.

2. Назначить ответственным за осуществление расходного обязательства инспектора ВУС (Саськову Н.Б.) в сумме 90300 рублей
3. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам, бухгалтерскому учету, налоговому контролю Зарянову И.И.

Глава поселения                                 Н.А.Аксиненко